川太药连字〔2015〕114号                签发人：蒋  炜
关于国庆节加班的通知
各部门、门店：

为配合与西部医药三方物流合作的推进，完成仓储物流的顺利交接。 经公司领导研究决定，国庆节10月1日至10月2日，公司后勤全体员工按照排班表规定时间进行加班，请大家提前做好工作和休假安排。

特此通知！

附：国庆加班排班表

                            四川太极大药房连锁有限公司

                              二〇一五年九月二十二日
主题词：国庆  加班  通知

四川太极大药房连锁有限公司           2015年9月22日印发

打印：李茸茸      核对：周璇             （共印1份）